２０２１年１１月１５日

ＰＴＡ会員 様

吹田市立南千里中学校

ＰＴＡ会長 船盛 清輝

校   長 羽間 博子

指名委員長 本田 洋子

２０２２年度ＰＴＡ本部役員立候補のお願い

 ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

 また、日頃よりＰＴＡ活動へのご協力ありがとうございます。

 次年度のＰＴＡ本部役員につきまして、皆様にご協力をお願いした結果、現在会計１名、会計監査２名の

候補者が決定致しました。 誠にありがとうございます。

現在、会長１名、副会長２名、書記２名、会計１名が未決定です。

 つきましては、度々ではございますが、皆様に再度立候補を検討して頂きたいと思います。

 立候補で決まらない場合は、くじ引きでの選出を視野に入れなければなりません。

 今後の円滑なＰＴＡ活動のためにも、くじ引きでの選出は避けたいと考えています。

 前向きな立候補をどうぞよろしくお願いいたします。

 ２０２１年度本部役員より

・過去には学校内で使用しますウォータークーラーを設置いたしました。

・今年度、体育館の改修工事に伴い、体育館に３年生の卒業記念制作として、木彫りの校歌パネルを設置する

ことになりました。ＰＴＡからは校歌パネル設置にかかる費用をご協力させていただく事になっています。

・各行事の際に保護者誘導等に使用するカラーコーンとバーをＰＴＡで購入いたしました。

・生徒とまちづくり協議会、学級委員による花いっぱいプロジェクトに使用する園芸プランターをＰＴＡより

 購入させいていただきました。

・１２月に予定されている懇談会で使用するためのアクリルパーテーションの購入を予定しております。

・学級委員による制服リサイクルの開催（無償）を予定しております。

 このようにＰＴＡ会員の皆様のご協力のもと、生徒と学校のお役に立てる活動をさせていただくことができ

ております。

 コロナ禍の今だからこそ学校の雰囲気も感じられる貴重な機会だと思いますので、立候補をご検討いただけ

ますと幸いです。